

Seurakuntalaisten adressi seurakunnan lauluryhmän jatkosta

303/00.00.02.02/2023

Piikkiön seurakunnan seurakuntaneuvosto 14.09.2023 § 51

Esittelijä

Kirkkoherra

Esittely

Piikkiön seurakunnan lauluryhmän puolesta on kerätty adressi. Adressissa pyydetään, että Juha Viljanen saisi jatkaa lauluryhmän vetäjänä. Juha Viljanen toimi tämän vuoden kesään asti virassa olevan kanttorin sijaisena tämän virkavapaan aikana. Sijaisena ollessaan Juha Viljanen käynnisti syyskuun lopulla 2022 seurakunnan lauluryhmän, joka on kokoontunut kirkossa. Ryhmässä on noin kaksikymmentä laulajaa.

Lauluryhmän jäsenet ovat tottuneet Juhan hyvää opastukseen ja ohjaukseen. Siksi lauluryhmä toivoo, että Juha Viljanen voisi jatkaa lauluryhmän ohjaamista myös syksyllä 2023. Harjoituksia on pari kertaa kuukaudessa ja mahdolliset esiintymiset muutaman kerran vuodessa jumalanpalveluksissa ja muissa tilaisuuksissa. Lauluryhmän on koettu tuovan uusia ihmisiä kirkkoon ja hengellisen sanoman piiriin.

Kirkkoherra ei ole kuitenkaan voinut luvata lauluryhmän jatkumista, koska Juha Viljanen toimii tällä hetkellä keikkakanttorina seurakunnassamme virassa olevan kanttorin sijaisena hänen vapaapäivinä ja lomillaan, johon ei sisälly lauluryhmän vetämistä. Talousarvioon varattu määräraha kanttorin sijaisuuksia varten on jo nyt ylittynyt. Jos päätetään palkata Juha Viljanen loppusyksyksi lauluryhmän vetäjäksi, niin silloin talousarvioon tulee lisätä määrärahaa kanttorin sijaisuuksiin kustannuspaikalle 1102200209. Joka tapauksessa kyseiseen kustannuspaikkaan tulisi lisätä määrärahaa, koska myös syksyllä tarvitsemme kanttorin sijaista ainakin kerran kuukaudessa kanttorin viikonloppuvapaan aikana.

Taloustoimiston antamien tietojen mukaan tänä vuonna elokuuhun mennessä Piikkiön seurakunnan varoja on käytetty kokonaisuutta ajatellen talousarvion mukaisesti, kun otetaan huomioon sekä palkka että toimintamäärärahat. Piikkiön seurakunnan kokonaistaloustilanne on siis tällä hetkellä hyvä. Mutta ensi vuonna joudumme arvion mukaan käyttämään toiminnan rahoittamiseksi n. 38 000 euroa säästyneitä siirtomäärärahoja, jotta toimintaa ei tarvitsisi supistaa.

Talousarviossa kanttorin sijaisuuksiin on varattu rahaa 9000 euroa (ilman sivukuluja) vuonna 2023. Kanttorin sijaisuuksien määräraha on ylittynyt elokuun loppuun mennessä 4058 euroa (ilman sivukuluja), johtuen sijaisjärjestelyistä ja alibudjetoinnista. Syyskuusta joulukuun kanttorin sijaisuuksiin ilman lauluryhmän kuluja tarvitaan lisää n. 2000 euroa lisätalousarvioon. Lauluryhmän kuluihin tarvitaan elo-joulukuussa arviolta yht. 1450 e.

Esitys	Kanttorin sijaisuuksiin myönnetään vuodelle talousarvioon lisää määrärahaa 7 500 euroa säästyneistä siirtomäärärahoista. Juha Viljanen voi jatkaa Piikkiön seurakunnan lauluryhmän vetäjänä vuoden 2023 loppuun asti.
Päätös	Päätettiin esityksen mukaan